למועצה המקומית קרית טבעון

דרושה

עו"ס אזרחים ותיקים

משרה מספר 79/2024

בהתאם לסעיף 3 לתקנות העיריות (מרכזים לקבלת עובדים), תש"ם - 1979, מכריזה בזה המועצה המקומית קרית טבעון על משרה פנויה כדלקמן:

תיאור המשרה: עו"ס משפחות נוער וצעירים

דירוג המשרה ודירוגה: הסכם העו"ס בהתאם לנתוני הרמה המקצועית

היקף העסקה: 100% משרה

היחידה: מחלקה לשירותים חברתיים

כפיפות: מדר"צ

תיאור המשרה: